
1 
 

Poznań, dnia 2013-07-02 
EZ/350/55/2013/…814……… 
 
 
Wg rozdzielnika  
do wszystkich uczestników i zainteresowanych post ępowaniem o zamówienie publiczne 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego Zakup i dostawa respiratorów dla dorosłych 2 
szt. i aparatu USG 1 szt. [ 350/55/2013] 

 
 

WYBÓR OFERTY W PAKIECIE 2  – aparat USG – wyboru w pakiecie 1 dokonano w 
dniu 06-06-2013 r. 

 
Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w postępowaniu na 

zakup w pakiecie 2 aparatu USG  1 szt. dokonano wyboru oferty  firmy: 
 
PROFIMEDICAL  BESTRY, WICHARY Sp.j. 
UL. Oswobodzenia 1 
40-403 Katowice 

Cena oferty netto 138.500,00 brutto 149.580,00 
 
Termin gwarancji 12 m-cy  
Termin realizacji do 6 tyg. od daty zawarcia umowy. 
Wpłynęły 3 oferty,   odrzucono 1 ofertę. 
Ocena oferty w kryterium „cena 100%” = 100. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa 
Oferenta/Wykonawcy  

Cena oferty  netto i brutto 
 

Termin 
gwarancji 

Termin 
dostawy 

Termin 
płatności  

Ocena ofert w kryterium 
cena 100% 

1 PROFIMEDICAL  
BESTRY, 
WICHARY Sp.j. 
UL. Oswobodzenia 
1 
40-403 Katowice 

Pakiet 2  
netto 138.500,00 
brutto 
149.580,00 
 

12 m-cy do 6 
tyg. 

30 dni 100 OFERTA 
WYBRANA 

3 GRUPA 
MEDYCZNA Sp z 
o.o. 
Ul. Kobaltowa  6    
Złotniki 
62-002 Suchy Las 
 

Pakiet 2  
netto 155.000,00  
brutto 
167.400,00 
 

60 m-cy do 6 
tyg. 

30 dni 89 

4 OK. MEDICAL 
SYSTEMS 
Sp. z o.o. S.K.A. 
ul. Piątkowska 161 
60-650 Poznań 

Pakiet 2  
netto 125.824,07  
brutto 
135.890,00 

24 m-ce do 6 
tyg. 

30 dni  *Oferta odrzucona 
– uzasadnienie pod 
tabelką 



2 
 

  
 

*uzasadnienie odrzucenia oferty  OK. MEDICAL SYSTEMS Sp z o.o. SKA.:    

Uzasadnienie Faktyczne- oferta OK. MEDICAL SYSTEMS Sp z o.o. SKA  przedstawiła w swojej  

ofercie w tabeli parametrów technicznych ZAKRES REGULACJI BRAMKI DOPPLEROWSKIEJ w pkt 

29 zakres  0,5 mm - 20 mm  - specyfikacja wymagała w tym punkcie zakres  cyt: „w minimalnym 

zakresie 0,9 mm – 28 mm”.  

Uzasadnienie Prawne- Ustawa PZP Art. 89. 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 2) jej 

treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 

87 ust. 2 pkt 3; 

 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu  15-07-2013 r.  
Umowa dostępna w formie elektronicznej  na wniosek wysłany na emailto: 
zaopatrzenie@wco.pl  
 
 
 
Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prosimy o potwierdzenie odbioru niniejszej korespondencji stanowiącej wybór oferty w przetargu 55/2013  
data_______________ podpis i pieczątka________________________ 

przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia  - Katarzyna Witkowska tel 61/88 50 643; fax ...698 


